TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 2158/2024-GABPRESI

Designa servidor para compor a Comissão Gestora do Plano de Logística Sustentável do Poder Judiciário do Ceará (PLS – TJCE), biênio
2023/2025.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ (TJCE) , no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o teor da Portaria nº 225/2018 (DJe de 21/02/2018), que dispõe sobre a criação da Comissão Gestora do PLS no âmbito
do Poder Judiciário do Ceará, com a redação alterada pela Portaria nº 1506/2021 (DJe de 07/02/2023);

CONSIDERANDO o constante da Portaria nº 809/2021 (DJe de 20/05/2021, que designa servidores para integrar a referida Comissão;

CONSIDERANDO a indicação feita no Procedimento Administrativo nº 8512865-74.2024.8.06.0001;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Leonardo Augusto Viana Alves, matrícula nº 5614, para compor a Comissão Gestora do PLS – TJCE, biênio
2023/2025, como representante do Fórum Clóvis Beviláqua, em substituição ao servidor José Landim Rocha de Freitas , matrícula nº
9760.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ , em Fortaleza, aos 25 dias de setembro de 2024.

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA 02158/2024 Disponibilização: 25/09/2024 às 17h40m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/83865 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3399 Fortaleza - CE, emitido em 25 de Setembro de 2024

https://djea-con.tjce.jus.br/materias/83865

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE